第27回上尾伊奈地区薬薬連携セミナー

〈日本薬剤師研修センター認定単位1単位(※申請予定)〉 研修センター認定単位交付に伴い、薬剤師免許番号が必要になります。

【日時】2025年8月30日(土)15:30-17:30(15時オープン)

※申込み締切 1次:8月22日(金) 最終:8月29日(金)12時まで

※10分以上の遅刻・早退がある場合には単位付与出来ません。

【会場】ZOOM配信

ご参加登録用二次元コード

ご入力頂いたメールアドレスに本番視聴用のURLを送付させて頂きますので必ず事前登録をお願い致します。

※個人情報は、オンライン講演会への参加意思の確認と上記URL送付以外の目的で利用する事は一切ございません。

なお、下記URLからもご登録いただくことが可能です。

nttps://docs.google.com/forms/d/TrFN3qUuXUqAU8JHtJE5T6ENGPWWXJ8rgs Ut/p73BT1/edit



司会進行:上尾中央総合病院 薬剤部 山田 早先生

①研修会における注意事項の連絡(15:30-15:40)

②製品紹介(15:40-15:50) 『SGLT2阻害剤 デベルザ錠』

興和株式会社

③開会の挨拶(15:50-15:55) 上尾中央総合病院 薬剤部

主任 塚田 昌樹 先生

④演題 I 『糖尿病薬物治療における基礎講座』(15:55-16:05)

演者 上尾中央総合病院 薬剤部

中野 舞 先生

⑤演題Ⅲ『がん患者の糖尿病治療』(16:05-17:25)

演者 かしわざ中央薬局

薬局長 加藤 聡 先生

⑥閉会の挨拶(17:25-17:30)

株式会社シーエスグループ本部 業務部

部長 村橋 憲 先生

- ◆事前課題がありますので、参加当日までにご確認ください。
- ◆お申込み後にZOOMご視聴用リンクをメールにて送付させて頂きます。
- ◆講演会の情報をSNS等に投稿することはご遠慮ください。



共催:上尾伊奈薬剤師連携研究会(AIPAS) シーエスアカデミー 興和株式会社

お申込み方法

参加をご希望される方はご施設名、お名前、上尾伊奈薬剤師連携研究会の会員もしくは非会員、 薬剤師免許番号、連絡用のメールアドレスを下記のURLまたは二次元コードよりご登録をお願い 致します。申込み期日:2025年8月29日(金)12時まで

ご参加登録用二次元コード

ご入力頂いたメールアドレスに本番視聴用のURLを送付させて頂きますので 必ず事前登録をお願い致します。

※個人情報は、オンライン講演会への参加意思の確認と上記URL送付以外の目的で利用する事は一切ございま

なお、下記URLからもご登録いただくことが可能です。

https://docs.google.com/forms/d/1rFN3qUuX0qA08JHtjE5T6ENGPwwXJ8rgs0l7p73B1I/edit



≪研修受講単位交付について≫

本研修会は同時配信型研修です。「規定時間のZOOM視聴」が確認された参加者を対象に研修受講単位の 取得ができます。ZOOMの視聴ログを取得致しますので、PC、携帯電話1台につき1名のご参加をお願い

日本薬剤師研修センターのシステム変更のため、研修受講前に参加者ご自身でPECSの登録が必要です。 登録方法は日本薬剤師研修センターのホームページをご確認ください。参加申し込み時の情報とPECSの 登録情報が異なる場合は単位の交付が出来ませんのでお間違いのないように十分ご注意ください。

ご参加登録用二次元コード、URLにてお申込みが出来ない方

下記の必要事項をご記入のうえメールにてお申込みください。

メールアドレス:hiroki-kanke@kowa.co.jp

件名:第27回上尾伊奈地区薬薬連携セミナー

本文:ご施設名、ご氏名(ふりがな)、薬剤師免許番号、研修単位の希望の有無、 上尾伊奈薬剤師連携研究会の会員もしくは非会員、連絡用のメールアドレス

ご参加登録用二次元コード、URL、メールにてお申込みが出来ない方

下記の必要事項にご記入のうえ、FAXにてお申込みください。

【件名】第27回上尾伊奈地	区楽楽連携も	?ミナー		
【ご施設名				1
【ご氏名(ふりがな)]
【薬剤師免許番号	】【单位	か希望	有口	無口】
<pre>[AIPAS</pre>	会員 🗆	非会	員 🗆]
【メールアドレス				
FAX先: 興和株式会社 関東支店 FAX番号: 048-840-0305				